PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   MMMAAAIIIRRRIIIPPPOOORRRÃÃÃ

DDeeppaarrttaammeennttoo  ddee  GGeessttããoo  ddee  PPeessssooaass

TERMO DE DESISTÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, torna público que o(s) convocado(s) para a

realização do curso de formação inicial, abaixo relacionado(s) é(são) considerado(s)

DESISTENTE(s) da(s) respectiva(s) vaga(s), por não cumprir(em) as exigências do capítulo XIII

do respectivo edital.

NOME CARGO/FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO

WÁLACE DE JESUS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 3º

ELENISE DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 10º

Mairiporã, 07 de dezembro de 2019.